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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 8 - 2 - 11 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 10 

- Arrêtés : 3 – 7 

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

66 500 (1 038 G)

  

2 000F (3 205 G)

:

6 500 F (2 011 G)

6 000 F (1 110 G)

4 000 F (1 627 G)

32 649 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 02 FEVRIER 2023 : 7 - 5 - 13 - 2  NPO : 10  NP : 0  

Masse à partager               135 633 000 F:

- 4è

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

Désordre                             8 500 F (7 836 G):
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MARIE COASTALA 

STERNKRANZ 

ALWAYS LOVE YOU 

ENKI THE BEST 

LORD DRAGON 

GAZ GAZ 

PICA LINA 

"4+1" DU DIMANCHE 05 FEVRIER 2023    
PARIS-VINCENNES - 13 CONCURRENTS

PRIX DE L'ILE-DE-FRANCE - 4        COURSE - MONTE
200 000 EUROS  (ENV. 131 000 000  CFA) - 2.175 METRES     

ème

Remarquable de constance dans la spécialité, Granvillaise Bleue (13) a été battue par Flamme du 
Goutier pour la deuxième année consécutive dans le Prix de Cornulier. Débarrassée de sa grande 
rivale, cette protégée de Pierre Levesque s'annonce très difficile à battre. Véritable révélation du 
meeting au trot monté, Hanna des Molles (9) vient de prouver qu'il fallait désormais compter avec 
elle dans les plus belles épreuves du calendrier. De retour sur sa distance favorite, Zarenne Fas 
(11) devrait encore nous gratifier d'une belle fin de course, d'autant qu'il sera cette fois associé à 
Mathieu Mottier. Hirondelle du Rib (7) et Happy and Lucky (6) n'ont pu bénéficier d'un parcours 
favorable il y a deux semaines et semblent en mesure de faire mieux. Quatrième de la dernière 
édition de ce Groupe 1, Vaprio (4) a tracé une prometteuse fin de course en dernier lieu et constitue 
un choix incontournable pour les places. Get Lovely Delo (1), capable de réaliser un « numéro » 
dans un jour faste, et Dynasty Peji (5), éblouissante en début du meeting, complèteront notre choix.

1 - GET LOVELY DELO : Malgré une faute dans 
la descente et une sanction après enquête, 
cette jument délicate avait laissé une 
impression favorable dans le Prix Jules 
Lemonnier, sur ce parcours. Capable de 
prendre le train à son compte, elle constitue 
un outsider très attrayant.
2 - GALIPETTE PIERJI :  Cette brave 
compétitrice a montré ses limites depuis un 
certain temps et a fini dans le lointain il y a deux 
semaines. Même si elle retrouve un parcours 
qu'elle apprécie, bien d'autres protagonistes 
lui sont nettement préférables.
3 - HELIADE DU GOUTIER : Largement 
dominée par Happy and Lucky (6) sur ce 
parcours le 3 novembre, cette jument véloce n'a 
pas encore montré qu'elle avait la pointure d'un 
Groupe 1 dans la spécialité. Malgré son 
sérieux et l'habileté de son entourage, elle 
viendra seulement dans un second choix.
4 - VAPRIO : Quatrième de la dernière édition 
de ce Prix de l'Ile-de-France, ce cheval italien 
a surpris les parieurs il y a deux semaines 
dans le « Cornulier ». De nouveau présenté 
pieds nus et associé à Nathalie Henry, il fait 
figure de placé potentiel.
5 - DYNASTY PEJI : Auteur d'une véritable 
démonstration sur ce parcours en début d'hiver, 
cette adepte de la course en tête n'a pu soutenir 
la comparaison il y a deux semaines. Si elle 
fournit sa meilleure valeur, elle est toutefois 
capable de tenir la dragée haute aux principaux 
favoris. A ne pas négliger.
6 - HAPPY AND LUCKY : Irréprochable face à 
ses contemporains, cette pensionnaire de 
Franck Leblanc a connu un parcours exécrable 
dans le Prix de Cornulier et ne doit donc pas être 
jugée sur cet échec. Très à l'aise sur les tracés 
réduits, elle mérite une autre chance.
7 - HIRONDELLE DU RIB : Bonne troisième du 
Prix du Calvados, sans être déferrée, cette 
représentante de l'Ecurie Rib a fort bien tenu sa 
partie dans le Prix de Cornulier (6e), malgré un 
parcours peu enviable. Même si elle reste plus 
tranchante sur les parcours de longue 
haleine, elle mérite un large crédit.

8 - GLADYS DES PLAINES : Elue 
« Présidente » en 2020, cette fille d'Opus 
Viervil n'a pu se montrer dangereuse il y a 
deux semaines dans le Prix de Cornulier. 
Seulement déferrée des antérieurs, elle 
doit surtout rassurer à l'heure actuelle. 
Pas évident.
9 - HANNA DES MOLLES : Lauréate de ses 
deux premières tentatives sous la selle, cette 
double lauréate de Groupe 1 a montré qu'elle 
faisait désormais partie de l'élite dans la 
spécialité en prenant le second accessit du 
Prix de Cornulier. Performante sur toutes 
les distances, elle ne devrait pas décevoir.
10 - FREEMAN DE HOUELLE : Cet adepte 
des parcours de vitesse n'est autre que le 
tenant du titre de ce Groupe 1. Néanmoins, il 
n'a pu totalement convaincre depuis le début 
du meeting et a toujours du mal à négocier le 
tournant final. A envisager seulement en fin 
de combinaison.
11 - ZARENNE FAS : Cet excellent 
sprinteur fait partie des bonnes notes du 
Prix de Cornul ier (5e). Encore plus 
tranchant sur les tracés réduits, il avait 
notamment fini à toute allure dans le Prix 
Jules Lemonnier, derrière Granvillaise 
Bleue (13). A retenir absolument.
12 - ETOILE DE BRUYERE : En perte de 
vitesse, cette millionnaire n'a pu faire mieux 
que huitième dans le Prix de Cornulier. Elle 
n'a jamais gagné sur ce parcours de vitesse 
et semble désormais un ton en dessous de 
ses cadets. A envisager uniquement en 
cas de défaillances.
13 - GRANVILLAISE BLEUE : Excellente 
deuxième du Prix de Cornulier, cette 
grande championne retrouve le parcours 
sur lequel elle avait fait forte impression le 
24 décembre, en 1'09''9. Dauphine de 
Freeman de Houelle (10) l'an dernier, elle 
semble encore plus forte cette saison. 
La jument à battre.

PMU’B    la fortune en fin de course !
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn

DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN 13 - 9 - 10 - 11 - 6 - 7 - 8 - 5 - 12

13 - 9 - 11 - 5 - 6 - 4 - 8 - 7 - 10

13 - 11 - 9 - 6 - 7 - 4 - 5 - 8 - 10

13 - 9 - 11 - 10 - 6 - 5 - 4 - 3 - 12PROVINCE COURSES

FAVORIS : 13 – 9 – 11 – 5 – 6 – 4 – 8 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 13 – 4 – 9 – 5 – 6 

 : 11 – 6 – 5 – 7 – 8 CLASSE

 : 1 – 5 – 7 – 11 – 6 PROGRES

 : 4 – 13 – 6 – 11 – 5 REGULARITE

7 - HIRONDELLE DU RIB 12 - ETOILE DE BRUYERE

ENTRAINEURS DRIVERS

ZONE-TURF.FR

10 - FREEMAN DE HOUELLE 1 - GET LOVELY DELO

2 - GALIPETTE PIERJI

3 - HELIADE DU GOUTIER

L’ALSACE 13 - 6 - 9 - 11 - 3 - 10 - 12 - 7 - 8

DIST.

TURF-FR.COM 13 - 9 - 11 - 5 - 3 - 6 - 7 - 12 - 10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

13 - 9 - 11 - 4 - 3 - 6 - 7 - 10 - 12TURFOMANIA

13 - 11 - 5 - 9 - 6 - 4 - 7 - 3NICE MATIN

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

13 - 11 - 8 - 9 - 4 - 6 - 3 - 7 - 5  EUROPE 1

GET LOVELY DELO

GALIPETTE PIERJI

HELIADE DU GOUTIER

VAPRIO

DYNASTY PEJI

HAPPY AND LUCKY

HIRONDELLE DU RIB

GLADYS DES PLAINES

HANNA DES MOLLES

FREEMAN DE HOUELLE

ZARENNE FAS

ETOILE DE BRUYERE

GRANVILLAISE BLEUE

Y. LEBOURGEOIS

P.PH. PLOQUIN

N. HENRY

D. BONNE

A. LAMY

J.L.CL. DERSOIR

E. RAFFIN

A. ABRIVARD

B. ROCHARD

M. MOTTIER

D. THOMAIN

C. LEVESQUE

M. HERLEIKSPLASS

ST. MEUNIER

CH.A. MARY

S. GUARATO

A. GOCCIADORO

D. BONNE

F. LEBLANC

JOEL HALLAIS

G. CURENS

L.CL. ABRIVARD

F. LEBLANC

J.M. BAZIRE

CH. DREUX

P. LEVESQUE

EC. JULIENNE

EC. SAINT MARTIN

SCU. INDAL SRL 

EC. D. BONNE

DANIEL JOSSET

EC. RIB

AU. RADU

J.L. BERAUD

S. GOHIER

FR.GRAGNANIELLO 

CH. DREUX

M. GALLIER

E. MANG. DE BARROS F.7

F.7

F.6

M.9

F.10

F.6

F.6

F.7

F.6

M.8

M.8

F.9

F.7

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

2175.M

1.11.50

1.10.50

1.11.00

1.10.60

1.10.40

1.11.10

1.10.60

1.11.30

1.11.10

1.10.10

1.10.00

1.10.30

1.09.90

6.D.5.1.2

0.4.5.7.6

4.2.5.2.0

4.1.8.7.D

0.D.2.1.1

0.2.2.3.1

6.3.D.3.5

9.5.D.0.0

3.0.1.7.0

D.4.6.D.6

5.0.5.2.2

8.7.9.4.D

2.1.2.0.1

273 510 

299 510 

410 918 

426 270 

445 140 

574 340 

605 830 

683 245 

692 820 

760 280 

921 166 

1 000 520 

1 047 760 

8 - P. TERRY

9 - F. LEBLANC

10 - J.M. ROUBAUD

11 - R. DERIEUX

12 - S. ERNAULT

13 - N. ENSCH

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - M. ABRIVARD 

3 - J.M. BAZIRE

4 - L.CL. ABRIVARD

5 - R. MOURICE

6 - V. MARTENS

7 - Y. HENRY

8  - A. LAMY

9  - Y. LEBOURGEOIS

10  - F. LAGADEUC

11  - F. DESMIGNEUX

12  - Q. SEGUIN

13  - M. YVON

1  - A. ABRIVARD

2  - M. MOTTIER

3  - D. THOMAIN

4  - E. RAFFIN

5  - A. BARRIER

6  - P.PH. PLOQUIN

7  - B. ROCHARD

J.M. BAZIRE – L.CL. ABRIVARD – F. LEBLANC

A. ABRIVARD – M. MOTTIER – E. RAFFIN

33/1

70/1

48/1

13/1

15/1

14/1

23/1

19/1

8/1

21/1

9/1

32/1

5/1

33/1  70/1  48/1  13/1  15/1 14/1  23/1  19/1   8/1   21/1   9/1  32/1   5/130/1

73/1

45/1

13/1

18/1

11/1

20/1

19/1

5/1

24/1

6/1

35/1

2/1

30/1   73/1   45/1  13/1   18/1   11/1  20/1  19/1    5/1    24/1    6/1   35/1   2/1
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